(c) 香港保險顧問聯會並無暫停香港保險顧問聯會會藉，且香港保險顧問聯會
並無就香港保險顧問聯會會藉施加於買賣協議日期並不存在之新條件；

8

(vi) 昊天國際金融（香港）已：

(a) 收購HTIML、昊天國際證券及昊天國際財務之全部已發行股本；及

(b) 成為HTD Fund之唯一有限合夥人；

(vii) 股東（根據上市規則須放棄投票之股東除外）已於股東特別大會上通過決議案以
批准訂立、簽立、交付及履行買賣協議及其項下擬進行之交易，包括但不限於：
(i)收購事項；(ii)向賣方發行及配發代價股份；(iii)所涉及之任何關連交易；及(iv)

上市規則及其他適用法律項下可能規定之任何其他批准或通知；

(viii) 本公司已自聯交所取得批准代價股份上市及買賣，且有關上市及買賣批准其後
並無於發行及配發代價股份前被撤回；及

(ix) （如需要）買方及╱或目標集團（視乎情況而定）已自任何相關政府或監管機關
或其他相關第三方取得買方及╱或目標集團就實施買賣協議項下擬進行之所有
交易須取得之所有必要豁免、同意及批准，並完成有關牌照之所有合規規定，包
括但不限於證監會根據證券及期貨條例批准買方成為昊天國際證券、昊天國際
期貨及昊天資產管理各自之主要股東（定義見證券及期貨條例）。

9

買方可全權及絕對酌情書面豁免上文所載之第(ii)、(iii)、（以適用法律准許者為限）
(v)及(vi)項先決條件。

倘任何上文所載之先決條件並未於最後截止日期中午12時正（香港時間）或之前獲達
成或豁免，買賣協議將告失效且不再具進一步作用（惟保密義務及當中訂明之若干條
款除外），且買賣協議之訂約方將概不對其他方承擔任何責任及義務，惟有關任何事
先違反買賣協議者除外。

完成

待上文「先決條件」一段所述之條件獲達成或豁免（視乎情況而定）後，完成將於上述
條件根據買賣協議獲達成或（視乎情況而定）獲豁免後之第三(3)個營業日或買賣協議
之訂約方書面協定之有關其他日期進行

於完成後，目標公司將由買方全資擁有，並成為本公司之間接全資附屬公司。因此，
目標集團將由買方全資擁有，並成為本公司之間接全資附屬公司。彼等之財務業績、
資產及負債將於本公司之綜合財務報表內綜合入賬。

由於本公司為賣方之間接非全資附屬公司，故目標公司（於完成後將成為本公司之全
資附屬公司）將成為賣方之間接非全資附屬公司。

倘完成並非因買方違約而無法進行，賣方須於最後截止日期後十(10)個營業日內向買
方退回按金。

10

對股權架構之影響

僅供說明用途，下表載列發行代價股份對本公司股權架構之影響，乃根據於本公告日
期之已發行股份總數並假設(i)完成已進行；及(ii)已發行及配發代價股份，而並未計
及於本公告日期後及於完成前之任何其他新股份（如有）。

於本公告日期 緊隨發行及配發代價股份後
股份數目 百分比 股份數目 概約百分比

賣方（附註1） 1,500,000,000 62.50 1,625,000,000 64.36

公眾股東 900,000,000 37.50 900,000,000 35.64

總計 2,400,000,000 100.00 2,525,000,000 100.00

1. 賣方透過其全資附屬公司智添投資有限公司及昊天實業管理（中國）有限公司於1,500,000,000

股股份中擁有權益。

2. 上表所載之若干百分比數字已作四捨五入調整。因此，總計所示之數字可能並非其上數字之算

術總和。

11

有關本集團及買方之資料

本集團

本公司為一間根據開曼群島法律註冊成立的獲豁免有限公司。本公司為一間投資控
股公司。於本公告日期，本集團主要從事建築機械業務，主要服務香港建造業。本集
團的主要業務包括(i)建築機械租賃，例如履帶吊機、升降工作台及地基設備；(ii)全新
或二手建築機械及零件銷售；及(iii)提供機械運輸服務。

買方

Solution Pro Investments Limited為一間根據英屬處女群島法律註冊成立之英屬處女群
島商業有限公司，其為本公司之間接全資附屬公司，並主要從事投資控股業務。

有關賣方之資料

賣方為一間根據開曼群島法律註冊成立之獲豁免有限公司，其已發行股份於聯交所
主板上市（股份代號：474）。其為一間投資控股公司。於本公告日期，賣方間接擁有
本公司62.5%股權，並間接擁有目標公司之全部已發行股本。由於賣方為本公司之間
接控股股東，故根據上市規則第14A章，賣方為本公司之關連人士。

12

有關目標集團之資料

目標公司為一間根據英屬處女群島法律正式註冊成立之英屬處女群島商業有限公司。